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Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn.
»Dostawa jatowych obtozen operacyjnych, chirurgicznych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego
w todzi przy ul. Pomorskiej 251.” - Sprawa nr ZP /26/2018

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiajacy
udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadane przez Wykonawcdw pytania:

Pytanie nr1
Dotyczy Pakietu nr 21

Czy Zamawiajqcy w zadaniu nr 21 dopusci fartuch chirurgiczny jatowy wykonany z tréjwarstwowej widkniny typu SM S o
gramaturze min. 44,2 gim2, rekaw zakoriczony niepylacym, elastycznym mankietem bawetnianym o dtugosci min. 7 cm,
rekaw typu reglan, zapiecie pod szyjg na rzep, troki ztaczone kartonikiem w sposéb umozliwiajacy samodzielng aplikacje z
zachowaniem sterylnosci, ztozenie w sposdb "book folded" ufatwiajace samodzielne zatozenie fartucha przez chirurga w
sposob aseptyczny, odpornosé na przenikanie min. 25,2cmH20, wytrzymatoéé na rozdzieranie wzdtuzne min. 27,471,
wytrzymatos¢ na rozdzieranie poprzeczne min, 45,38N, rozmiar L i rozmiar XL ?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 120x170cm z otworem o $rednicy 12cm, ktdry znajduje sie 60cm od gérnego
korica serwety?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wiékniny typy SMS o gramaturze 35g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typy SSMMS o gramaturze 45g/m27?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 4, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci serwety w rozmiarze 100x150cm?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 4, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci serwety w rozmiarze 150x210cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 6
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Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 120x170cm z otworem o $rednicy 12cm, ktdry znajduje sie 60cm od gdrnego
konca serwety?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 8, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete z otworem o $rednicy 6x8cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 8, poz.1,3

Czy Zamawiajacy dopusci serwety o chtonnosci 350%?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 8, poz.1,3

Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m2, spetniajacej wysokie wymagania wg normy EN
13795:2011+A1:2013.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 8, poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 90x120cm z otworem o $rednicy 10cm lub 8cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza serwete 90x120 o érednicy 8 cm.

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu spunlance o gramaturze 68g/m2, posiadajacy nieprzemakalne
wstawki w czgsci przedniej i na rekawach wykonane z nieprzemakalnego dwuwarstwowego laminatu (polipropylen spunbond
23g/m2 + folia PE 15g/m2), pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajqcy dopusci fartuchy dostepne tylko w rozmiarach M, L, XL i XXL?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 17, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wzmocniong ostone na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonang z folii PE o gramaturze
50 g/m2 oraz widkniny chtonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 ¢cm x 140 c¢m, taczna gramatura w strefie
wzmacnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, sktadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem
rozwijania?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 17, poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone w rozmiarze 150x240cm?
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ- poz. 3 dotyczy serwety, a nie ostony

Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 17, poz.4

Czy Zamawiajqcy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 150x240cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 17, poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 30x80cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 17, poz.9, 10

Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 17, poz.10
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety z otworem o srednicy 6x8m lub 7cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 18, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na ramie C uniwersalna 3 cze$ciowa:
gorna czes¢ z elastyczng gumka 100 x 160 cm, dolna cze$¢ z elastyczng gumka 80x150cm, 2 tasmy przylepne 3 x 100 cm?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 18, poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na ramie C uniwersalna 3 czesciowa:

gorna czgs¢ z elastyczng gumka 100 x 160 cm, dolna cze$é z elastyczna gumka 80x150¢m, 2 tasmy przylepne 3 x 100 cm
wykonana z folii o gramaturze o gramaturze 65g/m?2?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 22
Dotyczy pakietu nr 18, poz.2, 4

Czy Zamawiajacy dopusci ostone pakowang a’1sztuka?
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23
Dotyczy pakietu nr 18, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci ostone o diugosci 250cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24
Dotyczy pakietu nr 18, poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci ostone w ksztatcie kuli w rozmiarze 65x85cm?
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 19, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z witékniny typu Spunlance o gramaturze 68g/m2, standardowy, prosty rekaw,
szwy wykonane technikg tradycyjnego podwdjnego szycia, odpornosci na przenikanie cieczy 22cm  H20, paro
przepuszczalnosci 6200g/m2/24h, opakowanie folia-papier wyposazone w informacjg o kierunku otwierania oraz 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji danych, o dtugosciach M-124cm, L-128cm, XL-138cm, XXL-157cm?
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26
Dotyczy pakietu nr 19, poz.1

Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od wymogu, aby fartuch charakteryzowat sie odpornoscia na alkohole.
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27
Dotyczy pakietu nr 19, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wiékniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, posiadajgcy dodatkowe wzmocnienia
0 gramaturze 38g/m2, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 19, poz.3
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Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z prostym standardowym rekawem, pakowany razem z 2 serwetkami
w rozmiarze 30x30cm, o paro przepuszczalnosci 330L/sek/m2 pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowied#: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 3, nizej opisanego fartucha, nieznacznie rdinigcego sie od
opisanego w SIWZ?

Jatowy fartuch chirurgiczny, jednorazowy z wtékniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m?; dobrze widoczne oznakowanie
rozmiaru; na catosci fartucha szwy wykonane technika ultra-dzwiekowa; pakowane papier-folia; w zestawie 2 reczniki; dobre
mocowanie kartonika na trokach, na odpowiedniej wysokosci (pasa) umozliwiajace zawigzywanie ich zgodnie z procedurami
postepowania aseptycznego; przy szyji rzep, dobrze zapinajacy i nie odstajacy. Fartuch posiadajacy dodatkowe
nieprzemakalne wzmocnienie w czgsci przedniej i na rekawach. Rozmiary: M, L, XL, XXL. Zgodny z norma PN-EN 13795
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30
Dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 7 zestawu w nizej opisanym sktadzie?
1. Miska medyczna przezroczysta 1000m| — 1szt
2. Serweta dwuwarstwowa 75x80cm (PE+PP) z otworem przylepnym 6x15cm, o gramaturze 60g/m2, wytrzymatosci na
rozcigganie na sucho/mokro 125N i chtonnogéci 458%
3. Serweta dwuwarstwowa 50x60cm (PE+PP), o gramaturze 60g/m2, wytrzymatoéci na rozciaganie na sucho/mokro
125N i chtonnosci 458%
4. Pean prostyldcm — 1szt
5.  Tupfery witékninowe 30/30cm — 6szt.
Catos¢ pakowana w torebke papier-folia wyposazong w podwdjng etykiete przylepna, stuzaca do prowadzenia dokumentacji
medycznej. Zestaw sterylizowany EO.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 1: Serweta 50x60 cm z otworem 6x8 cm nieprzylepnym.
Serweta wykonana z dwuwarstwowej, petnobarierowej wiékniny polipropylenowej zgodnej z (EN 13795 1, 2, 3) o gramaturze
60g/m2. Jedng z warstw materiatu stanowi folia polietylenowa. Chionnos¢ warstwy zewngtrznej min.450%. Zaoferowany
asortyment winien by¢ bezzapachowy (nie moze wydzielaé nieprzyjemnego zapachu).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 1: Serweta 75x90cm z otworem 6x8 cm nieprzylepnym.
Serweta wykonana z dwuwarstwowe)j, petnobarierowej wiékniny polipropylenowej zgodnej z (EN 13795 1, 2, 3) o gramaturze
60g/m2. Jedng z warstw materiatu stanowi folia polietylenowa. Chtonnos¢ warstwy zewnetrznej min.450%. Zaoferowany
asortyment winien by¢ bezzapachowy (nie moze wydziela¢ nieprzyjemnego zapachu).

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz.2 Serweta jatowa dwuwarstwowa z centralnym otworem
przylepnym rozmiar 50x60 cm ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz.3 Serweta 120 x150cm z otworem przylepnym 5x7 cm.
Serweta wykonana z dwuwarstwowej, petnobarierowej widkniny polipropylenowej zgodnej z (EN 13795 1, 2, 3) o gramaturze
60g/m2. Jedng z warstw materiatu stanowi folia polietylenowa. Chtonno$é¢ warstwy zewnetrznej min.450%. Zaoferowany
asortyment winien by¢ bezzapachowy (nie moze wydzielaé nieprzyjemnego zapachu).

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35
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Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wtdkniny SMMS o gramaturze 35 g/m2, w okolicach szyi zapiecie na diugi i

wygodny rzep? Fartuch dostepny w rozmiarach $/M, L, XL, XXL. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Nie.

Pytanie nr 36

Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z laminatu dwuwarstwowego (wtéknina
polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 42 g/m2 w czesci przedniej i 40,5 g/m2 na rekawach? Fartuch dostepny
w rozmiarach S/M, L, XL, XXL. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Nie. Zgodnie SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy pakietu nr 19, poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawami wszytymi w sposob prosty, dostepny w rozmiarach S/M- 120 cm, L- 130 cm, XL-

150 cm, XXL- 150 cm large, XL long- 170 cm, pakowany w opakowanie papierowo - foliowe z dwiema etykietami
samoprzylepnymi dla potrzeb dokumentaciji zawierajace nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz dane producenta, po ich
odklejeniu etykieta gtdwna pozostaje na opakowaniu, zapakowany dodatkowo z dwoma recznikami? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
Dotyczy pakietu nr 19, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny w rozmiarach S/M, L, XL, XXL?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39
Dotyczy pakietu nr 19, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny SMMS, z rekawami wszytymi w sposob prosty, z wyraznym
oznakowaniem rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, zapakowany w papier krepowy, z dwoma recznikami
chtonnymi do wytarcia rak w rozmiarze 30cm x 40cm? Fartuch dostepny w rozmiarach S/M, L, XL, XXL

Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40

Dotyczy pakietu nr 3

Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z ciemnoniebieskiej wikniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2 i
kroju prostym. W przedniej czesci i na rekawach wzmocnienia z laminatu o gramturze 30 g/m2. Lamdwka w kolorze
oznaczajacym wymagania wysokie. Rekawy tgczone za pomoca klejenia lub min. 4 rzeddw ultradiwiekdw. Barierowoéé min.
55 mmH20, wytrzymato$é na wypychanie min. 117 kPa i min.140 kPa w obszarze krytycznym, wytrzymatosé na rozciaganie na
mokro CD/MD min. 31/56 N oraz min. 90/100 N w obszarze krytycznym. Na opakowaniu indykator sterylnosci. Rozmiary S-
XXL. Fartuch pakowany podwéjnie w opakowanie typu blister i wewnetrzne widkninowe, utozenie typu ksigzka.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 5 poz.1,4

Prosimy o wyjasnienie czy przez zapis ,zaoferowany asortyment winien by¢ bezzapachowy” nalezy rozumieé
obtozenia/serwety sterylizowane tlenkiem etylenu
Odpowiedi: TAK zaoferowany asortyment -obtozenia /serwety winien by¢ bezzapachowy po sterylizacji .

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 5 poz.1-2

Prosimy o dopuszczenie obfozenia o wytrzymatosci na rozerwanie na morko i sucho min.190 kPa zamiast min. 200 kPa.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 5 poz.1-2

Prosimy o dopuszczenie obtozeri zawierajacych 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer
katalogowy, numer lot, date waznosci oraz nazwe producenta.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu nr 5 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 112x152cm (zamiast 112x125cm) z otworem 8x10,
wzmocnienie 47x51 z wiékniny (polipropylen, polietylen) o gramaturze 70 g/m2 .(zamiast 75 g/m2)

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 5 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy serweta gtowna winna posiadaé zwezone (nie szersze niz 2,5cm) taémy lepne
wokoét otworu zapewniajace bezpieczenstwo i fatwa aplikacje serwety a przede wszystkim zastosowane w celu ochrony
szwow podczas zdejmowania serwety po zabiegu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakietu nr 5 poz.3

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 90x75 cm z otworem przylepnym owalnym 6x8cm, serweta wykonana z
bilaminatu (polipropylen + polietylen) o gramaturze 58 g/m?, odpornoéé na przenikanie ptynéw > 200 cm H20, wytrzymatosc
na mokro i sucho min, 197 kPa.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 5 poz.4

Prosimy o dopuszczenie serwety na gtowe do zawijania w tzw. turban 2- elementowa przylepna 82,5x107cm zamiast
82x107cm,
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 3 poz.4
Prosimy o dopuszczenie serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80x142cm zamiast 77x142cm.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49
Dotyczy pakietu nr 5 poz.4

Prosimy o wyjasnienie czy przez wzmocnienie antyposlizgowe Zamawiajacy rozumie antyposlizgowa mate na narzedzia w
rozmiarze 25x46 cm?
Odpowiedi: NIE, zamawiajgcy nie wymaga maty antyposlizgowej na narzedzia w zestawie.

Pytanie nr 50
Dotyczy pakietu nr 12 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety ochronrej na stot operacyjny, przeciwodleiynowej, 5-cio warstwowej,
zintegrowanej wielopunktowo na catej powierzchni chtonnej, bez przeszy¢, samowygtadzajaca sie, zapobiegajgca
przesuwaniu sig warstwy zewnetrznej wzgledem rdzenia; wykonana z widkniny polipropylenowej, absorpcyjna warstwa
srodkowa, wysokochtonna zamknieta w powtoce celulozowej, chtonnos$¢ min. 35ml/100cm2, rozmiarze min. 100 x 225cm
+5cm, rdzeri chtonny o dtugosci co najmniej 51x205+/-3 cm zakoniczony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego
laminatu. Warstwa spodnia petnobarierowa wykonana z folii teksturowanej, zabezpieczajgce] przed przesuwaniem sie i
slizganiem podktadu po powierzchni, ktéra chroni. W zestawie przescieradto transportowe o udzwigu ok. 226 kg.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ. (wymagana warstwa chtonnego rdzenia na catej dtugosci przescieradta).

Pytanie nr 51
Dotyczy pakietu nr 12 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przeno$nej maty na podfoge o duzej lepszej chtonnosci ptynéw niz opisana tj. 31/m?
w rozmiarze 71x101 cm .Mata posiada foliowy, antypoélizgowy spéd zapobiegajacy Slizganiu sie produktu po mokrej
podtodze. Mata nie jest wyrobem medycznym, tzn. jest objeta 23% stawka VAT.

Odpowied:: Nie, zgodnie z SIWZ. (wymagana mozliwoéé przytwierdzania do podtogi).

Pytanie nr 52
Dotyczy pakietu nr 12 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie oston na podtokietniki o wymiarach 31,5¢cmx71cm +/-2cm pakowanych po 2 sztuki z
odpowiednim przeliczeniem.
Odpowiedi: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 53
Dotyczy pakietu nr 1 poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wytgczenie tej pozycji z pakietu i zaoferowanie uniwersalnego obtozenia zawinietego w
serwetg na stét do instrumentarium o rozmiarze 150x190cm wykonang z folii polietylenowej oraz warstwy chfonnej o
szerokosci 66cm na catej dtugodci serwety, gramatura serwety 84 g/m2, serweta na stolik Mayo sktadana teleskopowo do
srodka, oznakowanie za pomocq naklejki z piktogramem utatwia jego szybka aplikacje o rozmiarze 145x80cm wykonana z folii
polietylenowej oraz widkninowej warstwy chtonnej, gramatura wiékniny 24 g/m2, gruboéé folii 45um - folia piaskowana, 1
szt. serwety 175x200cm zamiast 170x200, 1 szt. serwety 180x170cm zamiast 175x170, 2 reczniki wtdkninowe 20x40 zamiast
celulozowych 33x33cm, 1 kieszeri samoprzylepna 2 sekcyjna 42x35cm zamiast kieszeni 43x38cm, 1 tagma samoprzylepna
9x50cm zamiast 10x50cm, opakowanie bezpieczne typu TYVEC zamiast VentBag, wszystkie pozostate zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedi: Zamawiajacy wytacza pozycje 6 z pakietu nr1 do odrebnego pakietu, pozostate parametry bez zmian, zgodnie
z SIWZ.

Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu nr 3 poz.1

Czy mozna zaoferowac jatowy fartuch chirurgiczny, jednorazowy z wibkniny typu SMS o gramaturze 75 g/m2 w strefie
krytycznej? Wszystkie pozostate zapisy zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 15 poz.1

Czy mozna zaoferowac zestaw z serwetg o rozmiarze 240x150cm, przylepng wzmocniong, wykonana na catej powierzchni z
laminatu dwuwarstwowego (bez pada 50 x75cm)?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56
Dotyczy pakietu nr 15 poz.1

Czy mozna zaoferowac serwete z gazy 17 nitkowe] z kontrastem RTG?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57
Dotyczy pakietu nr 15 poz.2,3,5,6

Czy moina zaoferowac zestawy z serwetg na stét narzedziowy wzmacniong o rozmiarze 190x150¢cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr 15 poz.3
Czy mozna zaoferowac zestaw do operacji tarczycy z tupferami gazowymi wykonanymi z gazy 17 nitkowe;j?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59

Dotyczy pakietu nr 16

Czy mozna zaoferowac¢ fartuch chirurgiczny wzmocniony z nieprzemakalnymi wstawkami z laminatu dwuwarstwowego: folia
polietylenowa 25 mikronéw + wiéknina polipropylenowa 16 g/m2. taczna gramatura laminatu 40g/m?2 o rozmiarach M; L; XL;
XXL? Pozostate zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ. Wymég widkniny typu spunlace.

Pytanie nr 60

Dotyczy pakietu nr 17 poz.3
Czy mozna zaoferowac serwete chirurgiczna, sterylng o wymiarach 240x180cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 61
Dotyczy pakietu nr 17 poz.5

Czy moizna zaoferowa¢ ostone na koriczyne o rozmiarach 45x80cm wykonang z laminatu dwuwarstwowego,
nieprzemakalnego o gramaturze 43 g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62
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Dotyczy pakietu nr 17 poz.6

Czy moina zaoferowac serwete o rozmiarze 240x180cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedé: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63
Dotyczy pakietu nr 17 poz.7

Czy mozna zaoferowac serwete o rozmiarze 90x150cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64
Dotyczy pakietu nr 17 poz.8

Czy mozna zaoferowac tasmy o rozmiarze 9x50cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65

Dotyczy pakietu nr 17 poz.10

Czy moina zaoferowac serwete z otworem o srednicy 8cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 66

Dotyczy pakietu nr 21 poz.1

Czy mozna zaoferowal zestaw do zabiegdw angioplastycznych z serweta gtéwna o rozmiarze 235x320cm z panelem
przezroczystym z prawej strony o rozmiarze 90x320cm? Wszystkie pozostate zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67
Dotyczy pakietu nr 9,13

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopuszcza zestawy i obfozenia, w ktérych wymagania techniczne sg wartoéciami
minimalnymi.
Odpowiedi: Tak, potwierdzamy, ze wymagania techniczne sa wartoéciami minimalnymi.

Pytanie nr 68

Dotyczy pakietu nr 16
Prosimy o dopuszczenie fartuchéw w rozmiarach oznaczonych symbolami: L, LL, XL, XLL, XXLL odpowiadajgcych rozmiarom S,

M, L, XL, XXL pozostate parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69
Dotyczy pakietu nr 18 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 jednoczesciowej ostony na ramie C wykonane;j z folii PE w rozmiarze 117x183cm.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 70
Dotyczy pakietu nr 18 poz.3

Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 ostony na przewody w rozmiarze 18x250cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 71
Dotyczy pakietu nr 18 poz.4

Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 pokrowca na aparaturg $ciggnietego gumka w rozmiarze 75X75¢cm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72
Dotyczy pakietu nr 19 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 : Sterylny petnoochronny fartuch chirurgiczny ,wykonany w catosci  z widkniny
bawetnopodobnej typu Spunlaced, u géry z tytu zapinany na rzep, rekawy wykoriczone elastycznym poliestrowym
mankietem o dtugosci min 8 cm., z graficznym oznaczeniem rozmiaru na fartuchu , troki ztgczone kartonikiem, fartuch
ztozony w taki sposéb aby umozliwié aplikacje fartucha z zachowaniem sterylnosci zaréwno z przodu jak i z tytu przez osobe
zaktadajaca, fartuch z dodatkowymi dwoma éciereczkami do wytarcia rak oraz zawinigciem np. w serwete widkninowa lub
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papier, jako zabezpieczeniem przed przypadkowym zbrudzeniem , Fartuch wykonany z materiatu bawetnopodobnego o
nastepujacych parametrach: gramatura min .68 g/ m,? wytrzymato$¢ na rozrywanie - sucho/ mokro min. 230/180 kPa ,
odpornos¢ na penetracje mikrobiologiczng na mokro min. 300 CFU/100 cm? na catej powierzchni, paroprzepuszcalnosé
52000g/m2/24h, rozmiar LL — dtugos¢ 131 cm, XLL — 145 cm, XXL-XL — 161 cm. Sterylizacja radiacyjna.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73

Dotyczy pakietu nr 19 poz.2

Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 : sterylny fartuch chirurgiczny do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i
przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch zfozony w sposéb zapewniajacy aseptyczng aplikacje,
wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z kartonikiem, z tytu zapiecie na rzep. Rekawy szyte technika
ultrad?wigkowa, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajace na
identyfikacjg przed roztozeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami przylepnymi, wewnetrzne owiniecie
papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi reczniczkami. Zgodny z normg PN EN 13795- wymagania
standardowe. Fartuch charakteryzuje sie niskim poziomem pylenia 2,9 Log 10 {liczby czastek). Dostepne rozmiary: L, LL, XL,
XLL, przy czym wymiary mieszczg sie w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 19 poz.3

Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 : sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do dtugich procedur, wykonany z lekkiej i
przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; wyposazony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rekawach
wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przéd fartucha 33 g/m2, rekawy 40 g/m2 (rekawy na wysokogci
wstawki szyte technikg ultradiwiekows, zapewniajace petna barierowos¢). Fartuch ztozony w sposéb zapewniajacy
aseptyczng aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z kartonikiem {troki klejone nie szyte), z tyhu
zapigcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajace na identyfikacje przed
roztozeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami samoprzylepnymi. Wewnetrzne owiniecie fartucha wykonane z
papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi reczniczkami do osuszania rak.. Zgodny z normg PN EN 13795 -
wymagania wysokie. Fartuch charakteryzuje sie bardzo niskim poziomem pylenia 2,1 Log 10 (liczby czastek). Dostepne
rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszcza sie w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 75
Dotyczy pakietu nr 3 poz.1

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw wykonanych z widkniny SMS
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza sms ale pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76
Dotyczy pakietu nr 8 poz.2

czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania sterylnej serwety operacyjhej o wymiarach 50cm x 60cm otwdr
samoprzylepny @ 7 cm, pozostate parametry spetnione,
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 77
Dotyczy pakietu nr 1 poz.1,2

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw wykonanych z widkniny SMS
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 78
Dotyczy pakietu nr 1 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wytgczenia tej pozycji z catoéci pakietu i utworzenia z niej odrebnego przedmiotu
zamowienia. Pozwoli to na ztozenie oferty wiekszej liczbie wy-konawcow.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wytacza pozycje 3 z pakietu nrl do odrebnego pakietu, pozostate parametry bez zmian, zgodnie
z SIWZ,

Pytanie nr 79
Dotyczy pakietu nr 1 poz.5

czy Zamawiajacy dopusdci mozliwosé zaoferowania sterylnego obtozenia do cystoskopii o ponizszym sktadzie:
Sktad zestawu jest nastepujacy :
- 1 x serweta dwuwarstwowa na stét narzedziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)
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- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa do ginekologii/cystoskopii 75 x 200 cm, otwdr nieprzylepny 8 x 12 cm. Bez oston na koriczyny
- 2 x ostony na koriczyne 75 x 120 cm

- 2 xrgeznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostate parametry spetnione.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 80
Dotyczy pakietu nr 1 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania sterylnego obtozenia dwuwarstwowego uniwersalnego z kieszenig
posiadajacego w swoim sktadzie:

-1 x serweta na stot narzgdziowy wzmocniona 190 x 140 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta przylepna 200 x 170 cm

-1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

-2 x serweta przylepna 90 x 75 cm

-1 x kieszen przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm

-1 x skalpel bezpieczny Nr 15

-1 x tasma przylepna 10 x 50 cm

-2 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

-2 x recznik celulozowy 33 x 33 cm.

Pozostate parametry spetnione.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 81

Dotyczy pakietu nr 17 poz.1

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej na stolik Mayo wykonanej w catosci z folii
PE, wzmocniona na catosci serwety widkning polipropylenowa, wzmocnienie o wymiarach 60 x 145¢m.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 82
Dotyczy pakietu nr 17 poz.2,3,4,9,10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania sterylnych serwet operacyjnych wyko-nanych z laminatu
dwuwarstwowego (wtdknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 55g/m2, pozostate parametry spetnione.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 83
Dotyczy pakietu nr 17 poz.9

czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej o wymia-rach 75cm x 90cm otwdr
samoprzylepny @ 7 cm, pozostate parametry spetnione,
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 84
Dotyczy pakietu nr 12 poz.1

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu o chtonnosci min. 3,7ml? Spetniajgcego pozostate
wymagania SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 85
Dotyczy pakietu nr 12 poz.1

Zwracamy sig z proshg do Zamawiajacego czy dla potwierdzenia wymaganej chtonnosci, oczekuje badan z akredytowanego
laboratorium opartego na znormalizowanej metodzie o doktadnosci +/- 5%.
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza. Nie wymaga.

Pytanie nr 86

Dotyczy pakietu nr 12 poz.1

Zwracamy sig z prosha o wyjasnienie czy dla zminimalizowania ryzyka btedu Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowany podkfad
byt opatrzony nazwa produktu lub wytwérey w sposéh trwaty (nadruk na etapie produkcji) i czytelny, przez co tatwy do
identyfikacji takze po rozpakowaniu ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Nie wymaga. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 87

Dotyczy pakietu nr 12 poz.2

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o dopuszczenie ztozenia oferty na produkt zarejestrowany jako artykut
higieniczny?.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 88

Dotyczy pakietu nr 12 poz.3
Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowej ostony na podtokietnik o dtugosci 76cm i szerokosci

33cm, spetniajgcej pozostate wymagania SIWZ.
Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 89

Dotyczy pakietu nr 12 poz.1,2,3

Zwracamy sig z prosha do Zamawiajacego o wpisanie do SIWZ zapisu »Zamawiajacy w przypadku watpliwosci ma prawo do
wezwania wykonawcy o dostarczenie bezptatnej prébki zaoferowanego asortymentu na kazdym etapie trwania
postepowania.

OdpowiedzZ: Zgodnie z SIWZ

Niniejszym zawiadamiamy, ze dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy w dniu 15.06.2018 r. przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogfoszenie dodatkowych informacji,
informacje o niekompletnej procedurze, sprostowanie.

lednoczesnie informujemy, Ze termin sktadania ofert ustalony na dzief 19.06.2018 r. do godz. 11:00 ulega
przesunigciu na dzier 05.07.2018 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.07.2018 r. o godzinie 13:00.

Zmiana tresci ogtoszenia o zamdéwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP zostata zamieszczona na
stronie internetowej Zamawiajacego. Zamawiajacy zamiecit réwniez na stronie internetowej www.csk.umed.pl modyfikacje
SIWZ oraz Formularza cenowego Zatacznik nr 2 do SIWZ, dla pakietéw 1, 24,25,

Sekretarz Komisji Przetargowej

mgr Ewa
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